



Marie Ryding och Heidi Chard.

2019-09-09 15:00 CEST

## Colliers utökar inom Retail och Corporate Solutions

[Colliers International](#) har rekryterat två medarbetare till kontoret i Stockholm. Marie Ryding ansluter till affärsområdet [Retail](#) som Associate. Marie är utbildad fastighetsmäklare och har de senaste åren arbetat på Retail & Properties med etablering och avveckling. Colliers Retail-team består nu av Hanna Strand, Pia Markwall Toyne och Marie Ryding.

Till affärsområdet [Corporate Solutions](#) har Heidi Chard anställts som Associate Director. Heidi har en gedigen erfarenhet och kunskap om

fastighetsmarknaden och har en bakgrund som kontorschef på mäklarbyrå. Senast kommer Heidi från Huddinge kommun där hon haft ansvar för lokalförsörjningsfrågor. Heidi har även en examen i fastighetsvetenskap.

**Dan Törnsten, CEO Colliers Sverige:** " *Colliers har en stark tillväxt både i Sverige och internationellt och för att möta marknadens efterfrågan har vi nu rekryterat ytterligare två medarbetare. Vi ser ett ökat behov av tjänster inom Retail och Corporate Solutions. Båda affärsområdena har stor potential att växa ytterligare och vi ser fram emot vad våra team kan skapa för spännande möjligheter på marknaden.* "

---

## Om Colliers International Sverige

[Colliers International](#) är ett ledande företag inom global fastighetsrådgivning präglad av entreprenörsanda. Vårt svenska team består av ca 35 experter som arbetar med att öka lönsamheten för investerare, fastighetsägare, byggherrar och hyresgäster. Genom vår goda expertis och höga servicenivå skapar vi effektiva lösningar som hjälper våra kunder att *uppnå framgång snabbare*.

Colliers experter erbjuder kvalificerad kunskap inom Capital Markets, Leasing, Corporate Solutions, Retail samt Real Estate Management Services.

Med kontor i Stockholm och Göteborg samt ett starkt skandinaviskt samarbete ser vi till att våra kunder får professionell rådgivning inom alla delar av fastighetsmarknaden. [Colliers International i Sverige](#) ägs utav Colliers International Group Inc.

För de senaste nyheterna från [Colliers International Sverige](#), besök [colliers.se](#) eller följ oss på [LinkedIn](#) och [Instagram](#).

---

---

## Om Colliers International Group

[Colliers International Group Inc.](#) (NASDAQ: CIGI) (TSX: CIGI) är globala ledare inom kommersiella fastighetstjänster med mer än 15 400 anställda i 68 länder. Med en företagsam kultur tillhandahåller Colliers anställda ett komplett utbud av tjänster till hyresgäster, ägare och investerare världen

över. Tjänsterna är strategisk sälj- och köprådgivning, uthyrning, globala verksamhetslösningar, fastighets- och tillgångsförvaltning, arbetsplatslösningar, hotellförsäljning- och rådgivning, rådgivning- och värderingstjänster, marknadsanpassad research och insiktsfulla konsulttjänster.

För de senaste nyheterna från Colliers, besök [Colliers.com](https://www.colliers.com) eller följ oss på [LinkedIn](#) och [Facebook](#).

## Kontaktpersoner



### **Dan Törnsten**

Executive Chairman I Partner

Sverige

[dan.tornsten@colliers.se](mailto:dan.tornsten@colliers.se)

070 855 75 50